



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bolighandel.nu ApS

Strandvejen 232, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 89 54 76

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

---

Susanne Skouenborg Svanberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bolighandel.nu ApS  
Strandvejen 232  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 89 54 76  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
11. regnskabsår

### Direktion

Susanne Skouenborg Svanberg, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313.677 kr. mod 299.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.217 kr. mod 52.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>313.677</b>	<b>299.514</b>
1 Personaleomkostninger	-300.000	-227.683
<b>Driftsresultat</b>	<b>13.677</b>	<b>71.831</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.576	-762
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.101</b>	<b>71.069</b>
Skat af årets resultat	-4.884	-18.389
<b>Årets resultat</b>	<b>6.217</b>	<b>52.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.217	52.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.217</b>	<b>52.680</b>





## Balance 30. juni

---

	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>357.590</u>	<u>315.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>357.590</b></u>	<u><b>315.161</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>357.590</b></u>	<u><b>315.161</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	38.328	32.111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>118.328</b>	<b>112.111</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.895	88.895
Selskabsskat	6.952	2.068
Anden gæld	128.915	97.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.262	203.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>239.262</b>	<b>203.050</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>357.590</b>	<b>315.161</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-20.569	59.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.680	52.680
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	32.111	112.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.217	6.217
	<b>80.000</b>	<b>38.328</b>	<b>118.328</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	299.243	221.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>	<u>5.819</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>227.683</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.576</u>	<u>762</u>
	<b><u>2.576</u></b>	<b><u>762</u></b>


